PREFE]TURÁ T'O

ARACATI-

Ll'u

TERMO DE HOMOLOGAçÃO E ADJUDICAçÃO

TOMADA DE PREçOS Nô 30/2023-SEtNFRA/CELOS

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFMESTRUTUM E
DESENVOLVIMENTO URBANO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da
Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia desta prefeitura, HóMOLOGA
a,rigilgggo c jg objeto é: coNSTRUÇÃo E IMPLANTAÇÃo DE 02 (DUAS) ARENTNHAS, NAS
LOCALIDADES DE ATERRo E cAI,PoS VERDES, TefeTenle à ToIVADÀ DE PREÇóS No
30/2023-SEINFRA,/CELOS.

ADJUDICA a execução dos serviços, a proposta da Empresa êbaixo:

EMPRESA: AB ENGENHARIA LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 1.451.303,07 (Um milhão quatrocentos e cinquenta um mil trezentos e tÉs
.eais e sete centavos);

Ciência aos interessados, observadas as prescriçõês legais pertinentes.

ARACATI - CE, 29 de novembro de 2023.

WILSIRLANE A CAMCAS
Secretária de Desenvolvimento Urbano

0

Av. Drogóo do Mor. 23O. Centro. AÍocoti-CE - Brosit cEÊ 6A800,000
css 8o 3421-105O | (.ss 38) 3421-194S I www.orocoti.ce.gov. br OO prefeiturodoorocotioficiol